



INSTITUTO DE INNOVACION E BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA.

Sesión de almacén y suministro inventario.

Relación de Abril- junio 2021.

Código	Descripción	Cantidad	Costo	Total
QQ-0410	4 QUANTITATION STARTE KIT, WIT WIFI	2	487,789.50	975,579.00
AL-0016	ACEITE VEGETAL	2	5,400.00	10,800.00
QC-00066	ACETICO ANHIDRIDO 1LT	2	2,600.00	5,200.00
QQ-0404	ACID-PHENOL/CHLOROFORM WITH IAA	1	36,234.00	36,234.00
QQ-0055	ACIDO BORICO 500g	10	2,551.00	25,510.00
QC-00004	ACIDO SULFURICO2.5	12	2,900.00	34,800.00
MF-00819	ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4	4	13.11	52.42
MF-00863	ADAPTADOR MACHO DE 2*	8	45.57	364.56
MF-00332	ADAPTADOR MACHO PVC 100UND 2 SCH40	2	51.34	102.68
MF-00659	ADAPTADOR MACHO PVC DE 3	3	161	483
MGL-0215	AGUA DESMINERALIZADA	675	12	8,100.00
EQ-00003	AIRE ACONDICIONADO 12,000 BTU	2	30,913.55	61,827.10
EQ-00002	AIRE ACONDICIONADO 18,000 BTU	2	42,140.68	84,281.36
QI-00101	ALCOHOLETILICO95%	50	2,600.00	130,000.00
QI-00102	ALCOHOL ISOPROPILICO 70%	70	650	45,500.00
AL-0114	ALMUERZO y REFRIGERIO PARA 115 PERSONAS	582	403.8	235,010.00
QQ-0216	ARENA PURIFICADA ACS. SAND SEA FRASCO	5	6,650.00	33,250.00

QQ--0401	ATSOLUTION	4	17,826.60	71,306.40
MGL-00088	AZUCAR REFINA	5	3,895.00	19,475.00
EQ-00008	BALANZA	1	39,285.00	39,285.00
ML-0042	BATA DESECHABLE PAQ	10	2,250.00	22,500.00
QE-00087	BISULFITO DE SODIO FRASCO	1	5,300.00	5,300.00
MF-00033	BLOCK DE 4	8	36	288
MF-00002	BOMBILLO 20W BAJO CONSUMO	200	166.95	33,390.00
MF-00845	BOTA DE SEGURIDAD No.42	2	1,579.50	3,159.00
MF-000787	BOTA DE SEGURIDAD No.43	1	1,579.50	1,579.50
MF-00788	BOTAS DE SEGURIDAD No. 41	3	1,579.50	4,738.50
MGO-0276	CABLE HARD USB 3.0	1	520	520
MGL-00048	CAFÉ FALDO	6	4,750.00	28,500.00
EQ-00005	CALIBRACION Y MAPEO INCUBADOR VWR	1	53,527.50	53,527.50
EQ-00006	CALIBRACION Y MAPEO INCUBADORA THELCA GCA	1	52,650.00	52,650.00
QQ-0132	CARBON ACTIVADO FRASCO	8	5,400.00	43,200.00
MF-00610	CEMENTO GRIS	2	415	830
MF-00802	CEMENTOPVC	1	751.25	751.25
QQ-0175	CETRIMIDE AGAR BASE 500g	3	4,170.73	12,512.19
MF-00109	CHEQUE 1 PULMETAL	1	660.8	660.8
MF-00656	CHEQUE HORIZONTAL ITAP #130 3/4"	2	2,188.36	4,376.72
MF-00017	CINTA DE DUTEY DE 2 PULGADAS	2	950	1,900.00
QQ-0098	CLOSURE PHYTOCAP CULTURAL COMPOTA	2	36,999.77	73,999.54
MF-00266	CODO A PRESION DE 3 X 45 GRADO	3	217	651
MF-00011	COMPRESOR COMPLETO 410 DE 5 TONELADAS 220V	1	76,500.00	76,500.00
EQ-00014	COMPUTADORA DE ESCRITORIO i3UG.DISCO512,P19	3	47,244.00	141,732.00
MF-00560	CONTROL DE AIRE ACONDICINADO UNIVERSAL	4	790	3,160.00
QQ-0409	DILUYENTE API 20 E SUSPENSION	5	35,996.40	179,982.00
MGO-0240	DISCO DURO EXTERNO 4TB USB 3.0	2	7,635.00	15,270.00
MGO-0238	DISCO DURO EXTERNO HDDTTB USB 3.0	1	14,720.00	14,720.00

CI-00008	DISPENSADOR PARA SOLVENTE INORGANICO 10mL	1	21,000.00	21,000.00
CI-00006	DISPENSADOR PARA SOLVENTE ORGANICO 1m- 10mL	1	21,000.00	21,000.00
CI-00005	DISPENSADOR PARA SOLVENTE ORGANICO 5 -100mL	2	23,000.00	46,000.00
CI-00007	DISPENSADOR R-2 mL-10mL	1	23,000.00	23,000.00
QQ-0408	DREAM TAQ PCR MASTER MIX	5	25,707.00	128,535.00
QQ-0411	DSDNA BR ASSAY KIT	2	48,470.40	96,940.80
QQ--0400	ECO471	3	21,621.60	64,864.80
MF-00514	EMPACADORA DE VACIO	1	103,950.00	103,950.00
MGO-0067	ESCANEEO DE PLANOS 24X36*	25	33.9	847.5
MGL-00006	ESCOBAS PLASTICAS	35	121.43	4,250.05
EQ-528	ESPECTROFOTOMETRO	1	480,500.00	480,500.00
MF-00018	ESTUFA DE 4 HORNILLA 30 PULGADAS	1	24,576.27	24,576.27
MF-00698	EXTENSION ELECTRICA 25"	1	570	570
MF-00336	EXTENSION ELECTRICA DE 12 PIES	1	397	397
MF-00168	EXTENSION ELECTRICA DE 6 PIES	2	293.4	586.8
MF-00626	EXTRACTOR DE JUGOS BLACK & DECKER NEGROPL	2	6,720.34	13,440.68
MF-00012	FILTRO SOLDABLE 163	1	1,100.00	1,100.00
QQ-0190	FRASER BROTH BASE	3	8,931.20	26,793.60
QQ-0171	FRASER BROTH SUPPLEMENT CAJA	1	8,717.41	8,717.41
EQ-00007	FREEZER HORIZONTAL FRIGIDAIRE FFFCO7M2UW	1	27,000.00	27,000.00
MF-00647	FREIDORA DE AIRE	1	9,639.83	9,639.83
MGL-00038	FUNDAS PLASTICAS DE 55 GL GRANDES	25	531	13,275.00
MGL-00039	FUNDAS PLASTICAS PARA ZAFAZON MEDIANO	15	330	4,950.00
MGL-00040	FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑAS	10	110	1,100.00
QI-00116	GAS IOL PREMIUM OPTIMO	700	183	128,100.00
MF-00764	GELZAN	1	26,215.00	26,215.00
QQ--0397	GENOMIC PLANT DNA PURIFICATION KIT	5	39,204.00	196,020.00
MF-00813	GRAVA METRO	2	1,250.00	2,500.00
MGL-0216	GREGAS INOXIDABLES DE 12 TAZAS	3	3,382.54	10,147.62

MF-00001	GUANTE DE SERRAJE UNITALLA SISE 12	72	152.55	10,983.60
MF-00008	GUANTES DE PIEL SERRAJES SISE 10	36	152.55	5,491.80
MF-00006	GUANTES POLY ALGODON (L)	12	48.38	580.52
QE-00155	HIDROXIDO DE POTASIO, PERLA 1KG	5	4,400.00	22,000.00
MF-00007	HIGROMICINA , G.T.I	12	48.5	582
MGO-0290	IMPRESION BANNER LETRERO INSTITUCIONALPIES	3	1,350.00	4,050.00
MGO-0249	IMPRESIONES	2	2,800.00	5,600.00
EQ-529	IMPRSORA HP LASER MULTIFUNCIONAL M283DFW	2	33,118.50	66,237.00
MF-00250	INODORO BILLINE	1	12,897.75	12,897.75
MF-00926	INSECTICIDA RAID EN SPRAY	48	253.75	12,180.00
EQ-00128	INSTALACION Y CONFIGURACION DE TELEFONICA	1	320,885.90	320,885.90
MF-00794	JUNTA PARA ORINAR FLUXOMETRO	2	415.8	831.6
MF-00094	JUNTAS DE ENTROQUE PARA IFLUXOMETRO	2	415.8	831.6
MGO-0220	LAPTOP	1	43,311.14	43,311.14
EQ102	LAPTOP 15 10ma 16GB RAM,SSD 512GB	1	58,105.00	58,105.00
EQ203	LAPTOP 15,8GBRAM 1TB	1	46,067.00	46,067.00
EQ-00126	LAPTOP HP NUEVA MODELO /--INTEL CORE	2	61,022.00	122,044.00
EQ101	LAPTOP PROCESADOR 17,8GB RAM DIS 1TB	1	54,045.00	54,045.00
MF-00429	LIMA PARA MACHETE	5	137.29	686.45
MF-00792	LLAVE DE CUÑA DE 3 PULGADAS	1	11,550.00	11,550.00
MF-00836	LLAVE BOLA ITAP	1	793.42	793.42
MF-00657	LLAVE D/BOLA 2" DE METAL	1	2,336.60	2,336.60
MF-00873	LLAVE DE PASO DE 2 PULG, BOLA	1	2,172.00	2,172.00
MF-00654	LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO	1	2,855.67	2,855.67
QI-00115	LLENADO DE CILINDRO ACETILENO UHP	1	26,682.93	26,682.93
QI-0109	LLENADO DE CILINDRO DE ARGON UHP 220 P3	1	11,311.07	11,311.07
QI-00106	LLENADO DE CILINDRO DE NITROGENO UHP	2	13,302.69	26,605.38
MF-00691	MACHETE	6	352.69	2,116.14
QQ--0403	MAGNESPHERE TECHNOLOG STANDS	2	24,840.00	49,680.00

MF-00382	MANGUERA PLASTICAS REFORZADA DE 1/4	50	7.84	392
MGL-0209	MANITA LIMPIA GALON	10	636.47	6,364.70
MF-00820	MANOMETRO COMPLETO 410	1	5,900.00	5,900.00
PI-00007	MANTENIMIENTO Y REPARACION NISSAN AZUL 2001	3	16,051.69	48,155.08
PI-00008	MANTENIMIENTO TOYOTA HILUX 2009	3	4,200.00	12,600.00
MF-00276	MATERIALES FERRETEROS DIVERSOS PARA PINTAR	1	13,355.52	13,355.52
MF-00014	MAX GASS	1	1,195.00	1,195.00
QQ-0005	MEDIO LB LB AGAR	27	4,761.00	128,547.00
MGO-0277	MEMORIA 8GB DUAL CHA 1333 MHZ DDR3 SDRAM	3	400	1,200.00
MF-00757	MOLINO DE MARTILLO	1	494,000.00	494,000.00
MF-00912	NEUMATICOS (GOMAS 185/60/R15)	5	7,172.64	35,863.19
MF-00629	NEVERITA PLAYERA MEDIANA AZUL	1	3,450.00	3,450.00
MF-00621	NIPLE GALV 1/2 X 1 1/2	1	97.97	97.97
QC-00084	NISINA	1	5,185.00	5,185.00
QE-00168	NITRATO DE AMONIO FRASCO	10	5,800.00	58,000.00
QE-00081	NITRATO DE POTASIO FRASCO	10	8,800.00	88,000.00
MGO-0204	NORDOM 305 MERMELADA	1	600	600
MGO-0207	NORDOM 321 QUESO CREMA	1	600	600
MGO-0206	NORDOM 390 QUESO DE FREIR	1	675	675
MGO-0212	NORDOM 477 RON	1	600	600
MGO-0203	NORDOM 583 LECHE	1	1,500.00	1,500.00
MGO-0213	NORDOM CAC/GL 362017 ADITIVOS ALIMENTOS	1	2,500.00	2,500.00
MGO-0210	NORDON 197 PAN DE AGUA	1	825	825
MGO-0211	NORDON 22 VINAGRE	1	600	600
MGO-0208	NORMA ISO 19011/2018, DIREC.AUD,SIST GES.ESPA	1	22,091.73	22,091.73
MGO-0209	NORMA ISO 31000/2018 RISK MANGEMEN .ESPA	1	12,371.37	12,371.37
MF-00005	OVEROL CHEMAX TERMOSELLADO AMARILLO	1	19,544.09	19,544.09
QQ-0211	PASTILLAS CATALIZADORA	5	32,300.00	161,500.00
AL-0128	PICADERAS VARIADAS Y REFRIGERIOS	215	148.38	31,901.70

CI-00088	PIPETEADOR TIPO BULBO	6	522.6	3,135.60
AL-0129	PLATO EMPRESARIAL	190	148.38	28,192.20
MGO-0292	POLO CON CUELLO, COLOR BLANCO, CON LOGO	50	450	22,500.00
MF-00127	PROCESADOR DE ALIMENTOS PARA CARNE	1	19,500.00	19,500.00
MF-00126	PROCESADORA DE ALIMENTOS	3	20,798.05	62,394.15
QQ-0402	PRONEX SIZE SELECTIVE PURIFICATION SYSTEM	2	52,380.00	104,760.00
EQ-00012	PROYECTOR HDMI,USB WIFI	1	33,285.00	33,285.00
QQ-0399	PSTL	2	19,483.20	38,966.40
MF-00653	REDUCCION BUSCHING PVC 2X1/437-249	1	65	65
MF-00622	REDUCCION BUSHING 431-209	1	10.26	10.26
MF-00635	REDUCCION BUSHING HN 2X3/4	1	76.99	76.99
MF-00473	REDUCCION COPA PVC 4X3	2	836.67	1,673.34
MF-00565	REGLETA ELECTRICA PDU DE 12 SALIDA PARA RAK	7	712.77	4,989.40
MF-00928	REGULADOR P/ TANQUE MANUAL	1	250	250
EQ-530	REPARACION Y MANTEMIENODE UPS 6 KVA	1	100,700.00	100,700.00
EQ-00127	REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULO	2	49,300.00	98,600.00
QQ-0407	RNASE INHIBIDOR	2	32,227.80	64,455.60
MGO-0291	ROLL- Up 33.4X78.7	2	1,525.00	3,050.00
MGO-0274	ROUTEINALAMBRICO	1	3,250.00	3,250.00
EQ198	ROUTER WIRELESS NEXXT AMP300	1	1,990.00	1,990.00
AL-00010	SERVICIOS DE ALMUERZO EMPRESARIAL BUFFET	1	82,240.00	82,240.00
EQ-00024	SERVICIOS DE CALIBRACION DE LABORATORIOS	27	29,239.17	789,457.48
AL-0001	SERVICIOS DE CATERING (ALMUERZO) IIBI	2	57,241.87	114,483.74
MGL-00055	SERVICIOS DE FUMIGACION, CONTRA VOLADORR YR	1	15,000.00	15,000.00
EQ-531	SERVICIOS DE SUSTITUCION DE CAJA DE TSHARP MX	1	121,550.00	121,550.00
MGL-00050	SERVILLETA PAQUETE 500/1	10	87.15	871.5
MF-00604	SILICON TRANSPARENTE	3	245	735
MF-00076	SILLA GIRATORIA TABURETE	12	8,169.96	98,039.52
MF-00077	SILLA SECRETARIAL	4	8,587.17	34,348.66

QI-00004	SOLUCION HANUS IODINE FRASCO	5	9,500.00	47,500.00
QQ-0034	SOLUCION BUFFER PH10 500ML	4	1,066.75	4,267.00
QQ-0033	SOLUCION BUFFER PH4 500ML	4	1,106.50	4,426.00
QQ-0035	SOLUCION BUFFER PH7 500ML	4	1,106.50	4,426.00
QC-00073	SOLUCION DE ACIDO CLORHIDRICO 0.2N	1	38,900.00	38,900.00
QQ-0405	SORBATO POT. FG. GRAN	3	17,107.20	51,321.60
QQ-0406	STABLIZATION SOLUTION	2	29,581.20	59,162.40
QQ-0091	SULFATO DE SODIO ANHIDRO GRANULAR	10	2,585.00	25,850.00
MF-00004	SUMINISTRO E INSTALACION 3 PORTA FUSIBLES DE	3	62,000.00	186,000.00
MF-00573	SUMINISTRO E INSTALACION DE PORCELANAT50 X50	57.3	1,232.50	70,622.25
MF-00574	SUMINISTRO E INSTALACION DE SOCALOS 15 X SW	42.3	285	12,055.50
MF-00577	SUMINISTRO E INSTALACION DE PAÑOS EN OFIC	2	7,650.00	15,300.00
MF-00576	SUMINISTRO INSTACION DE ALFCOMERCIAL	42.3	1,050.00	44,415.00
MF-00575	SUMINISTRO INSTALACION COMERCIAL2.1X0.90	1	9,150.00	9,150.00
MGO-0273	SWITCH ETHERNET 1GB DE 8 PUERTOS	5	3,850.00	19,250.00
QQ-0398	T4 DNLIASE	2	38,253.60	76,507.20
QQ-0395	TAKA-DIASTASE	1	12,090.00	12,090.00
MF-00875	TANGUE DE GAS 410 REFRIG410a cilindro de 25lbs	1	8,450.00	8,450.00
MF-00028	TANQUE AMERICANO DE 20LTS PARA LIQUIDOLN	1	63,924.00	63,924.00
MF-00927	TANQUE DE GAS DE 50LBS	1	5,600.00	5,600.00
MF-00900	TAPA DE INODORO REDONDA	1	600	600
MGO-0118	TARJETA DE RED	2	378	756
MF-00013	TARJETA UNIVERSAL	10	1,490.00	14,900.00
MF-00628	TEE DE 4 PRESION	37	179.59	6,644.85
MF-00633	TEE PVC P/PRESION SCH40	2	41.06	82.12
MF-00583	TEFLON-1 PULG	4	83.83	335.32
MF-00782	TESTER ELECTRICO	2	1,106.25	2,212.50
QI-00050	TICKET DE COMBUSTIBLE DE 1000	150	1,000.00	150,000.00
QI-00020	TICKET DE COMBUSTIBLE DE 500	108	500	54,000.00

MGL-0217	TICKET DE LAVADOS DE JEEPETAS	35	338.98	11,864.30
MGL-0218	TICKET LAVADOS DE CAMIONETAS	35	508.47	17,796.45
MF-00263	TINACO PLASTICO HORIZONTAL	1	9,448.90	9,448.90
MGO-0284	TONER HP 206 A (2112) AMARILLO	1	6,720.00	6,720.00
MGO-0282	TONER HP 206 A (W2110) NEGRO	1	6,320.00	6,320.00
MGO-0283	TONER HP 206 A (W2111) CYAN	1	6,720.00	6,720.00
MGO-0285	TONER HP 206 A (W2113) MAGENTA	1	6,720.00	6,720.00
MGO-0288	TONER HP LASER COLOR AMARILLO 414 A	1	7,850.00	7,850.00
MGO-0287	TONER HP LASER COLOR CYAN 414 A	1	7,850.00	7,850.00
MGO-0289	TONER HP LASER COLOR MAGENTA 414 A	1	7,850.00	7,850.00
MGO-0195	TONER HP LASER JET 30A	4	4,300.00	17,200.00
MGO-0286	TONER HP LASER NEGRO 414 A	1	5,600.00	5,600.00
MGO-0013	TONER HP LASERJET 12 A NEGRO	5	5,360.00	26,800.00
MGO-0021	TONER HP LASERJET (78A) NEGRO	3	5,250.00	15,750.00
MGO-0258	TONER SHARP MX-61 NT-YELLOW (AMARILLO)	3	9,707.00	29,121.00
MGO-0259	TONER SHARP MX-61NT -MAGENTA (ROSADO)	3	9,707.00	29,121.00
MGO-0257	TONER SHARP MX-61NT- (CYAN)AZUL	3	9,707.00	29,121.00
MGO-0256	TONER SHARP MX-61NT- BA(NEGRO)	5	4,680.00	23,400.00
QQ-0116	TRIS HYDROXYMETHYL AMIINOMETANO	2	24,196.90	48,393.80
MF-00528	TUBO DE PVC SCH-40 DE 3*PULG	2	3,274.76	6,549.52
MF-00801	TUBO LAMPARA LEED DE 9 /18 WATTS	100	101.25	10,125.00
MF-00672	TUBO PVC SCH -40 DE 2 PULGADA	1	1,200.00	1,200.00
MF-00833	TUBO PVC P/PRESION CORVI 630	2	1,129.55	2,259.10
MF-00335	UNION UNIVERSAL DE 4 DREISI	1	783	783
MF-00218	UNION UNIVERSAL 3/8	1	128.32	128.32
MF-00606	VALVULA CISTERNA 3/4"URREA 04N19	1	846.94	846.94
MF-00134	VALVULA DE CUÑA 3	1	9,271.08	9,271.08
MF-00030	VALVULA FLUSOMETRO PURINA	6	5,893.00	35,358.00
MF-00015	VARILLA DE PLATA 5%	28	225	6,300.00

MF-00096	ZOCALO PARA LAMPARA FLORE	200	59.40	11,880.00
Total				9,396,368.79

Observación: Los códigos de Bienes Nacionales No aplican para esta relación.

